АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
      СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        10.10.2017 № 2700-п

О внесении изменений в постановление от
08.08.2017 № 2162-п «Об утверждении порядка
получения лицами, замещающими должности
муниципальной службы администрации муниципального
образования Соль-Илецкий городской округ,
разрешения представителя нанимателя на
участие на безвозмездной основе в управлении
отдельными некоммерческими организациями

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, в связи с допущенной технической ошибкой:
1.Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ 08.08.2017 № 2162-п «Об утверждении порядка получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» (далее постановление):
1.1. В приложение к постановлению в пункте 1 Порядка вместо «(далее – государственные гражданские служащие)» по тексту читать «(далее муниципальные служащие)»;
1.2. В приложение к постановлению в пункте 5 Порядка вместо «сектор кадров по вопросам муниципальной службы  и кадровой работе» по тексту читать «сектор по вопросам муниципальной службы и кадровой работе»;
1.3. В приложение к постановлению в приложение № 1к Порядку по тексту Ходатайства об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией вместо «При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 17 и 18 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» читать «При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 14 и 14.2 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата В.М. Немича.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации городского округа-
заместитель главы администрации
городского округа по строительству,
транспорту, благоустройству и ЖКХ			      		       В.П. Вдовкин

Разослано: в Прокуратуру Соль-Илецкого района, руководителям структурных подразделений администрации Соль-Илецкого городского округа,  руководителям самостоятельных  структурных подразделений администрации Соль-Илецкого городского округа.